
        Uchwała Nr LXXIV/1596/2023 

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LXXI/1555/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta 

Rzeszowa na 2023 r. 

§ 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 pkt 2 Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 25 121 552 zł, na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w jednostkach organizacyjnych Miasta    6 000 000 zł; 

2) remonty w jednostkach organizacyjnych Miasta       3 986 000 zł; 

3) uzupełnienie wynagrodzeń i pochodnych w jednostkach  

              organizacyjnych Miasta        10 411 152 zł; 

4) wkład własny do projektów realizowanych z udziałem środków  

              budżetu państwa i Unii Europejskiej        1 000 000 zł; 

5) zarządzanie kryzysowe          3 724 400 zł.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr LXXIV/1596/2023 

       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2023 r 

 

 
W związku z Uchwałą Nr III/143/2023 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie z 17 stycznia 

2023 r. w uchwale Nr LXXI/1555/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

Miasta Rzeszowa na 2023 r. § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 pkt 2 Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 25 121 552 zł, na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w jednostkach organizacyjnych Miasta   6 000 000 zł; 

2) remonty w jednostkach organizacyjnych Miasta       3 986 000 zł; 

3) uzupełnienie wynagrodzeń i pochodnych w jednostkach  

              organizacyjnych Miasta       10 411 152 zł; 

4) wkład własny do projektów realizowanych z udziałem środków  

              budżetu państwa i Unii Europejskiej        1 000 000 zł; 

5) zarządzanie kryzysowe          3 724 400 zł.” 

 


	Uchwała 31.01.2023-II.pdf
	UZASADNIENIE-31.01.pdf

